sortio. ltem magistro Alberico. Item domino Guillelimo.] 
Ecclesia Sancti Leodegari de Drincort valet xt 1. Parrochiani cirea c. Canonici 

Sancti Mellonis dicunt se esse patronos. 

Ecclesia Sancti Nicholai de Porceus valet vit 1. Parrochiani xxviut. W. presbiter, 

ultimo presentatus a priore de Gisortio, receptus ab archiepiscopo Petro. [Jo- 

hannes Beaumestre, presentatus ad ecclesiam de Porciex et inventus insufliciens, . 

debet de gratia domini esse acolitus in instantibus ordinibus septembris anno ccc° 
vii®, et si ante alios ordines subsequentes redeat et sufficiens sit repertus, reci- 

pietur ad dictam ecclesiam, et ad omnes ordines promovebitur ad ejusdem ecclesie 

titulum successive. Actum apud Gaillonem, die lune ante Magdalenam*.| 

Ecclesia Sancti Laurentii de Vallibus valet xn 1. Parrochiani duo. Archiepi- 
scopus, patronus. [Guillelmus archiepiscopus contulit eam Johanni Gaillart. Item 
magistro..... * de Montibus.| 

Keclesia Sancti *Bartholomai de Bocia valet xx 1. Parrochiani tx. Archiepi- 

scopus, patronus. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Petro, clerico.| 
[Ecclesia Sancti Martini de Ernencuria Aquosa. Archiepiscopus, patronus. Par- 

rochiani Lx. Valet xx |. p.| 
Ecclesia Sancti Germani de Hardiviller valet xm 1. Parrochiani xt. Archiepi- 

scopus, patronus. 

' Locus vacuus in cod, — * Nomen omissum in cod. 
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Ecclesia Sancti Clari de Flavencort valet xxx |. Parrochiani vu.xx. Archiepi- 

scopus, patronus. [Odo Rigaudi, archiepiscopus, contulit eam Guillelmo de Buy. 

Item Guillelmo de Senonis. Item Almarrico de Gisortio. Item Guillelmus archi- 

episcopus contulit eam magistro Ricardo le Foulon. Item Petro Balet. Item Radulfo 

de Parisius. | 
Ecclesia Sancti Lupi’ valet xxim |. Parrochiani c. Odo, presbiter, ultimo pre- 

sentatus ab abbate Sancti Victoris Parisiensis, et receptus ab archiepiscopo Mau- 

ritio. 
Ecclesia Beate Marie de Tria Castro valet xxx 1. Et sunt ibi de necessitate duo 

presbiteri. Parrochiani v1.xx. Girardus, presbiter, ultimo prasentatus a domino de 
Tria, et receptus ab archiepiscopo Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
Petrum, ad presentationem domini Mathei de Tria, militis. Capella Beati Eus- 

tachii, sita in castro de Tria castro, valet x11. p. Dominus villa, patronus. Archi- 
episcopus Rigaudi recepit Robertum, ad presentationem comitis de Domno Mar- 
tino. Capella leprosarie de Tria valet xu |. p. vel circa. Dominus de Tria, 
patronus. Magister Petrus receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pra- 
sentationem domini Mathzi.| 

Ecclesia Sancta Marie de Tria Villa valet xx 1. Parrochiani xt. Nicholaus, pres- 

biter, ultimo, presentatus a domino de Tria, receptus ab archiepiscopo Petro. 

[Ricardus, qui nunc est presbiter, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, 
ad presentationem dicti domini.| 

Scclesia Sancti Vedasti de Fai valet xv 1. Parrochiani c. Girardus, presbiter, 

ultimo presentatus ab abbatissa de Gomeri Fonte, receptus ab archiepiscopo 

Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem de Tria, ad presenta- 
tionem dicte abbatisse.— Quaedam capella est in ecclesia de Fayaco, quam 

: archiepiscopus Odo Rigaudi contulit Guillelmo, ita quod post mortem vel ces- 
sionem ejusdem Guillelmi redditus dict capella deputati mense rectoris ipsius 
ecclesia qui pro tempore fuerit applicentur, qui quidem rector ex tunc in antea 
habere secum capellanum proprium perpetuo teneatur, et successores ipsius in 
eadem ecclesia. 

Ecclesia Beati Germani de Latenvilla valet xx ]. Parrochiani xxx. Galterus, 
presbiter, ultimo presentatus ab abbatissa de Gomeri Fonte, receptus ab archi- 
episcopo Mauritio. 

[Ecclesia de Gemericuria valet ...... Parrochiani ....”. Abbas Sancti Gere- 
mari® de F layaco, patronus. Archiepiscopus Odo recepit Isambardum, clericum, 

1 ad presentationem ejusdem abbatis. Item Matheum de Noentello.] 

[ARCHIDIACONATUS PONTISARENSIS‘.] 

[Ecclesia Sancti Macuti Pontisarensis* duas habet portiones, quarum quelibet 
valet x 1. p. Thesaurarius Sancti Melloni Pontisarensis, patronus. Non debet 
deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, presbi- 

terum, ad portionem que fuit magistri Bartholothei, ad presentationem dicti 

thesaurarii. Item idem archiepiscopus recepit magistrum Odonem ad illam que 
fuit magistri Petri, ad praesentationem decani Sancti Melloni. Item magistrum 
Symonem de Gaiis, ad portionem que fuit Johannis, presbiteri.] 

[Ecclesia Sancti Petri. Abbas Beccensis, patronus. Valet x }. p. Non debet de- 
portationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, presbi- 
terum, ad presentationem dicti abbatis. Item dominum Johannem. Item Radulfum 
Lamberti.] 

[Ecclesia Sancti Andree. Thesaurarius Sancti Melloni Pontisarensis, patronus. 

' Eadem que supra (p. 325 fg) E. de Boubiez dicta nostris dedit archidiaconatum Pontisarensem... in quo 
est. sunt ecclesia que continentur in fine registri ecclesia. 

* Loca vacua in cod. rum. 
Cod. Germani. > Saint-Maclou-de-Pontoise , Saint-Pierre-de-Pontoise , 
De quo in regesto visit. ad a. 1255 (tomo nostro XXI, Saint-André-de-Pontoise , Annery, Vauréal a Pontoise (?) , 

978 c) hee notata sunt: Rex nobis et successoribus Ony, Génicourt, Livilliers, Puisieux. 

fol. 105 verso. 

fol. 106. 

fol. 106 verso. 

fol. 107 

* 6 Maii 1265. 

fol. 107 verso. 

fol. 108. 
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Valet xx 1. p. Non debet deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi q 
recepit Guarinum, ad presentationem decani Sancti Melloni.| 

[Capella Domus Dei Pontisarensis. | 

[Ecclesia de Aneriaco valet xvi 1. Archiepiscopus, patronus. Aliquando solvit 
deportationem. In ecclesia de Aneriaco est quedam capellania ad quoddam altare 
ipsius ecclesia constituta, que valet xu 1. Archiepiscopus, patronus. Non debet 
deportationem aliquam.| 

[Capella leprosarie Vallis Regis. Archiepiscopus, patronus. Valet xvi 1. Non 
debet deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam magistro 

Roberto. | 

[Oonyacum valet xxv 1. Archiepiscopus et capitulum Belvacense, alternatim 

patroni, set archiepiscopus eam debet dare quando eam primo vacare contigerit. 

Persolvit deportationem aliquotiens. Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam 
ultimo Johanni, clerico. Anno Domini m° cc? sexagesimo primo, in festo sancti Jo- 

hannis ante Portam Latinam®, recepit archiepiscopus Odo Rigaudi Petrum, pres- 

biterum, ad presentationem capituli Belvacensis, et scteniam est quod idem 

archiepiscopus vel ejus successor debet dictam ecclesiam conferre quando eam 

primo vacare contigerit. Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus et vica- 

rius Odonis Rigaudi, enutalae eam magistro Natali de Moysenayo, clerico. — In 

ecclesia de Oonyaco est quedam capellania de novo fundata, cujus archiepiscopus 

erit patronus quando complete fundata fuerit, et fundabitur de valore x1 1. p. et 

de ea ordinare debet archiepiscopus, prout viderit expedire. Archiepiscopus Odo 
Rigaudi contulit eam Johanni, clerico, qui nunc est. Item idem archiepiscopus 

contulit eam Johanni de Conches. Item Luce, scriptori. Item archiepiscopus 

Guillelmus contulit eam Guillelmo de Locis, de Pontisara.| 

[Gerincuria. Abbas Sancti Martini, patronus. Valet xvi 1. p. Solvit aliquando 

deportationem. | 
[Linviler. Abbas Sancti Martini Pontisarensis, patronus. Valet x |. Non debet 

deportationem.| 

[Ecclesia de Puteolis. Abbas Sancti Martini Pontisarensis, patronus. Valet 1x |. 
p- Nunquam persolvit deportationem. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Lau- 
rentium, clericum, ad presentationem dicti abbatis.| 

ARCHIDYACONATUS ROTHOMAGENSSIS '. 

In decanatu Rothomagensi sunt parrochia xi.